
DODATEKč. 2 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 0294/2021/MěÚ - č. zhotovitele: K59/21 (dále jen „SOD") 

uzavřené dle ustanovení§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel 
Město Odolena Voda 
Sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Hanou Plecitou, starostkou města 
00240559 
CZ00240559 

(dále jen „objednatel") 

· - d Odoleně Vodě Došlo Městskému ura u v _ . y J., j I 
11 "~ 1011 C.J, . Dne ......... , 1.hJ, 

Počet listů I.! .. 
Počet listů příloh , 

d d 
;·1tale pře1nal ., ., o oruc ,.. · l2) 

Zhotovitel 
Raeder & Falge s.r.o. 
Sídlo: Přívozní 114, 410 02 Lovosice 
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279 
Zastoupený: Lubomírem Červinským, jednatelem a Mgr. Martinou če 
IČO: 28714989 -~~~-~~-------~~~ 
DIČ: CZ28714989 
Bank. spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 712622/0800 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
na zakázku Úprava prostoru parkoviště před prodejnou Enapo, Odolena Voda 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. V., odstavec 6 následovně: 

6. Objednatel je povinen uhradit faktury vystavené Zhotovitelem až do výše 90 % celkové ceny díla bez DPH a 
případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla slouží jako tzv. zádržné, bude 
uhrazena Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem. Do 15 dnů od doručení výzvy zhotovitele 
k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je zhotovitel oprávněn učinit až po předání a 
převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, 
tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků. 

V Odoleně Vodě dne: V Lovosicích dne: 11- 5 _ 1o J.. 2.. 

Dolní náměstí J/l 6 
SČ 250 70 Odolena Voda 

IČ 00~ J559 

za zhotovitele 
/v/tll, },1/l'll7"/IIA ČX/ZVr4/Slt.,(/- 1 

jednatel společnosti 

Doložka ke smlouvě č. ~/',l"//p>/.:1' 
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 
Tuto smlouvu schválila Rada 

města Odolena Voda 
usnesením č. ,lf /4//!',-7/p,/Z 

ze dne A f? /4:t' 


